東京都港区芝浦1-1-1 浜松町ビルディング26階

コニカミノルタ ショールーム見学会
2016年9月9日（金）10：00～17：00

■会　場 ： コニカミノルタ デジタルイメージングスクエア

コニカミノルタ ショールーム見学会

■主な展示機器

■日　時 ：
＊随時お客様のご来場に合わせてデモ等を行ってまいります。
　お申し込み時に、あらかじめご来場予定時間をご記入の上、ご来場下さい。

ごあいさつ
　拝啓
　残暑の候、貴社益 ご々清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　さてこの度、コニカミノルタジャパン（株）のご協力を頂き、「コニカミノルタ ショールーム見学会」を開催致すこととなりました。
　新製品「bizhub PRESS C71cf」が加わった、デジタル印刷システムbizhub PRESSシリーズ、インクジェットスポットUVニス
コーター「JETvernish3DS」等、実機によるデータ検証や詳細な機能説明等を、皆様方にゆっくりとご見学頂けるよう企画
致しました。ご多忙の折りとは存じますが、是非ともご来場賜りますようご案内申し上げます。　　　　　　　　　　　　敬具
　平成２8年8月　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　誠伸商事株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　福田　和也

■フルカラーデジタル印刷システム

C1100/C1085
C1070/C1060

■フルカラーデジタル印刷システム

■モノクロデジタル印刷システム

1250/1052

ご来場頂き、導入をご検討のお客様には、全製品 特価条件を適応させて頂きます

（裏面地図をご参照下さい）

新製品

■モノクロデジタル印刷システム

2250P

+ EPSON SureColorシリーズ

+
■ハイクオリティ インクジェットプルーファー

■ハイクオリティ インクジェットプルーファー（本紙校正仕様）

■お申込み ：裏面申込書、ご記入の上FAXにてお申込下さい　FAX 03-5751-3050
誠伸商事株式会社　TEL 03-5751-3011　営業統括本部 　海老塚・原田（知）■お問合せ ：

■フルカラーデジタル印刷システム

C71cf

■インクジェットスポットUVニスコーター

JETvarnish 3DS

ロール紙対応カラーオンデマンドラベル印刷機

■フルカラーデジタル印刷システム

C71hc

新製品
オンデマンドでニス・箔による加飾加工が、
　　　　　　　　　　印刷物に高い付加価値を付与します

誠伸商事 （株）営業統括本部  行 FAX 03-5751-3050
9/9  コニカミノルタ ショールーム見学会申込書

★上記項目ご記入の上、FAX 03-5751-3050まで、お申し込み下さい。
★ご参加希望が集中した場合、時間帯を調整させて頂く場合があります。あらかじめご了承下さい。

貴社名

住所

参加者名

部署・役職

電話・e-mailアドレス

参加人数 合計　　　人

有□　・　無□

bizhub PRESS  C71cf □
bizhub PRESS  C1100/C1085 □
bizhub PRESS  C1070/C1060 □

bizhub PRESS  2250P □

bizhub PRESS  C71hc □
bizhub PRESS  1250/1052 □

Falbard AQUA + Proof Master LR □
Falbard AQUA + EPSON プリンタ □

Jet varnish 3DS □

NEW

見学ご希望機種（複数可）

コニカミノルタ  デジタルイメージングスクエア
　東京都港区芝浦1-1-1 浜松町ビルディング 26F

詳細地図
http://www.konicaminolta.jp/business/about/bj/access.html

■アクセス
　●JR、東京モノレール「浜松町」駅南口　徒歩 7分（連絡通路経由）
　●都営地下鉄大江戸線・浅草線「大門」駅Ｂ2 出口　徒歩 12 分
　●東京臨海新交通 ゆりかもめ「日の出」駅西口　徒歩 10 分

データ検証の有無

ご来場予定時間 午前　  午後　　　            時頃

NEW